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52 §
Sopimus kansainvälistä suojelua saavien sosiaalihuoltolain mukai-
sista palveluista aiheutuneiden erityiskustannusten korvaamisesta

HEL 2024-003126 T 00 01 06

Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti hyväksyä 
liitteenä olevan sopimuksen Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskuksen kanssa kansainvälistä suojelua saavien sosiaalihuolto-
lain mukaisista palveluista aiheutuneiden erityiskustannusten korvaa-
misesta vuonna 2024. Sopimus perustuu kotoutumisen edistämisestä 
annettuun lakiin (1386/2010), sosiaalihuoltolakiin (1301/2014) sekä työ- 
ja elinkeinoministeriön ohjeeseen kotoutumisen edistämistä koskevan 
lain mukaisten kustannusten korvaamisesta kunnille (VN/32627/2022).

Päätöksen perustelut

denmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella (jäljempänä Uu-
denmaan ELY-keskus)  ja Helsingin kaupungilla on ollut voimassa 
määräaikainen sopimus (UUDELY/14325/2019) kansainvälistä suoje-
lua saavien sosiaalihuoltolain mukaisista palveluista aiheutuneiden eri-
tyiskustannusten korvaamisesta vuoden 2023 loppuun saakka. Edellä 
mainittua sopimusta jatketaan vuonna 2024 nyt solmittavalla sopimuk-
sella UUDELY 4017/2024. 

Sopimuksessa on kyse kotoutumislain 49 §:n mukaisten erityiskustan-
nusten korvaamisesta. Erityiskustannuskorvaukseen oikeuttavia palve-
luja ovat kotoutumislain mukainen aikuistumisen tukea saavien nuorten 
tuettu asuminen sekä sosiaalinen kuntoutus perheille. Palvelukuvauk-
set ovat sopimuksen liitteenä. Aikuistumisen tuen nuorten tuettu asu-
minen sekä perheiden sosiaalisen kuntoutuksen toiminnot tapahtuvat 
Toivolanmäen perheryhmäkodin yhteydessä. Tukitoimia voidaan tarjota 
myös nuoren tai perheen omaan kotiin. 

Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastus toimiala tekee val-
tiolle puolivuotiskausittain selvityksen toteutuneista korvattavista kus-
tannuksista. Ensimmäinen selvitys ajanjaksolla 1.1.-30.6.2024 toimite-
taan elokuun 2024 loppuun mennessä ja koko vuotta koskeva selvitys 
seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä. Selvityksen yhtey-
dessä toimiala toimittaa ELY-keskukselle myös toimintakertomuksen. 
Lisäksi Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastus toimiala toi-
mittaa ELY-keskukselle arvion toiminnan kustannuksista ja toiminta-
suunnitelman seuraavalle vuodelle joulukuun 2024 loppuun mennessä.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (5)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

06.03.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan 
toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala on tehnyt palvelujen 
kustannusten korvaamiseksi talousarvioesityksen 281 657 euroa ELY-
keskukselle tammikuussa 2024.

Lisätiedot
Sari Karisto, aikuissosiaalityön päällikkö, puhelin: 09 310 37579

sari.karisto(a)hel.fi

Liitteet

1 Sopimus HKI Sosiaalihuoltolain mukaiset palvelut helmi 2024
2 Liite 1 Palvelukuvaus nuoren tuetun asumisen palvelu 22.12.2022
3 Liite 2 Palvelukuvaus sosiaalinen kuntoutus perheille 22.12.2022

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Uudenmaan ELY-
keskus

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 
pelastuslautakunta

Tiedoksi

Etelän aikuissosiaalityö
Toivolanmäen perheryhmäkoti
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 52 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.03.2024.


